各位                                          2021 年８月６日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長    中村 崇則

 （コード番号：3923 東証第一部）

問い合わせ先 取締役 戦略企画部長 松嶋 祥文

 （TEL 050-8880-3200）

「JPX 日経インデックス 400」構成銘柄への採用に関するお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所及び株式会社日本経済新聞社が共同して算出・配信する、JPX 日経インデ

ックス 400 の構成銘柄に選定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

「JPX 日経インデックス 400」は、資本の効率的活用や投資者を意識した経営観点等、グローバルな投資基準

に求められる諸要件を満たす会社で構成されており、構成銘柄の選定における定量的な指標は、3 年平均 ROE、

3 年累積営業利益、選定基準日時点における時価総額となります。

今回の構成銘柄の採用を通じて、国内外の多くの投資家の皆様に当社を認知して頂くきっかけとなることを期

待しております。また、引き続き多様な投資家の皆様との充実した対話を通じて、企業価値の向上に努めてまい

ります。

なお、JPX 日経インデックス 400 につきましては、株式会社東京証券取引所の Web サイトをご覧ください。

▼JPX 日経 400・JPX 日経中小型 | 日本取引所グループ

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/

以 上

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/